EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA N° 1/2019

DIREÇÃO DA FACULDADE DE CEILÂNDIA PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO DE

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO QUADRO EFETIVO DA

FCE PARA O PREENCHIMENTO DE VAGA NA BIBLIOTECA DA FCE.

A Direção da Faculdade de Ceilândia, nos termos do item 7 do EDITAL DE REMOÇÃO

INTERNA Nº 1/2019, de 22 de julho de 2019, torna público o resultado provisório:

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1 Resultado provisório, na seguinte ordem: nome do servidor, nota final.

Vera Lucia Cardoso, 9,5 pontos / Luciana Bezerra de Vasconcelos, 7,5 pontos.

2 DOS RECURSOS

2.1 Caberá recurso do resultado provisório a ser interposto pelo servidor interessado, até às 23
horas e 59 minutos do dia 26/07/2019.

2.2 Os recursos deverão ser remetidos por e-mail institucional do servidor interessado para o
endereço eletrônico gpfce@unb.br, que acompanhará e remeterá aos setores
responsáveis.

2.3 O Resultado Final da seleção será divulgado até a data provável de 29/07/2019, por meio
do endereço eletrônico www.fce.unb.br.

Brasília-DF, 25 de julho de 2019.

Prof. João Paulo Chieregato Matheus

Vice-Diretor da Faculdade de Ceilândia